
Oggetto:   Avvio procedura aperta in forma aggregata, ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i.,
finalizzata all'affidamento della fornitura di Materiale  di consumo per apparecchiature di
proprietà Ed. 2, occorrenti ai diversi reparti dell’ASST della Brianza, in unione di acquisto
con  la  Fondazione  IRCCS San  Gerardo  dei  Tintori,  l'ASST Lecco,  l’ASST Melegnano  e
Martesana, l’ASST Pavia e l’ASST Ovest Milanese, della durata di anni 4, con opzione di
proroga contrattuale di 12 mesi e opzione di proroga tecnica di 6 mesi.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Lucia Gallo 

Responsabile del procedimento: Alberto Mottadelli (sostituto)

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Alberto Mottadelli (sostituto)

La delibera comporta impegno di spesa: Si
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 94 del 29-01-2025 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Ivan Alessandro Mazzoleni 

Direttore Sanitario Michele Sofia 

Direttore Sociosanitario Antonino Zagari 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Avvio procedura aperta in forma aggregata, ex art. 71 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i.,
finalizzata all'affidamento della fornitura di Materiale  di consumo per apparecchiature di
proprietà Ed. 2, occorrenti ai diversi reparti dell’ASST della Brianza, in unione di acquisto
con  la  Fondazione  IRCCS San  Gerardo  dei  Tintori,  l'ASST Lecco,  l’ASST Melegnano  e
Martesana, l’ASST Pavia e l’ASST Ovest Milanese, della durata di anni 4, con opzione di
proroga contrattuale di 12 mesi e opzione di proroga tecnica di 6 mesi.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA  la  deliberazione aziendale n.  1  del  14.01.2021,  di  presa d'atto  della  D.G.R.  n.
XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art. 19 della
Legge Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall'1  gennaio  2021 dell'Azienda Socio  Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d'atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all'ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

PREMESSO che sono giunti a scadenza e/o sono in imminente scadenza i contratti di fornitura di
materiale di consumo per apparecchiature di proprietà utilizzate presso i diversi reparti di questa
ASST, e per i quali si rende, pertanto, necessario procedere alla ricontrattualizzazione:

EVIDENZIATO  che la  fornitura  in  oggetto  risulta  ricompresa  nella  programmazione triennale
(2024-2026) di acquisizione di forniture e servizi di importo stimato superiore a € 140.000,00 Iva
esclusa approvata con delibera n. 233 del 13.03.2024 – CUI 09314320962202400077;

RICHIAMATE  le Linee Guida regionali in materia di  acquisto di beni e servizi,  confermate e
ribadite da ultimo nella D.G.R. n.  XII/3670 del 16 dicembre 2024  recante “Determinazioni in
ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2025” – cosiddette Regole di Sistema
2025 – e la normativa nazionale in materia di contenimento della spesa, che prevedono per gli Enti
Sanitari l’obbligo di verificare la possibilità di adesione alle Convenzioni stipulate da Consip S.p.A.
e/o dalle Centrali regionali di committenza, per Regione Lombardia ARIA S.p.A., attesa la priorità
che le procedure centralizzate rivestono per il sistema regionale;

ACCERTATO che, per quanto riguarda l’art. 1, comma 6 bis, della L.R. n. 33/07 e l’art. 1, comma
449  della  L.  n.  296/2006,  la  fornitura  in  argomento  non  risulta  disponibile  neanche  nelle
convenzioni Consip attive;

PRECISATO che l’oggetto della procedura in argomento non rientra tra le categorie di cui all’art. 1
del  D.P.C.M.  dell’11  luglio  2018  -  Individuazione  delle  categorie  merceologiche,  ai  sensi
dell’articolo 9, comma 3, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni,
dalla legge 23 luglio 2014, n. 89;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



TENUTO CONTO che  le  già  richiamate  Linee  Guida  regionali  confermano,  per  le  categorie
merceologiche  non  ricomprese  nel  DPCM  11.07.2018  e  in  assenza  di  convenzioni  attive,  la
necessità di  aggregazione della spesa partendo dal “territorio”,  stimolando dunque aggregazione
stabili tra Enti, a livello di Unioni d’acquisto/Consorzi, riconosciuti quali soggetti sub-aggregatori
regionali;

PRESO ATTO  che a seguito delle verifiche effettuate all'interno dell'Unione d’Acquisto ASST:
ATS  Brianza-Pavia  di  cui  questa  ASST  fa  parte  e  delle  altre  Aziende  Sanitarie  di  Regione
Lombardia, volte a rilevare eventuale interesse all’aggregazione, hanno positivamente risposto la
Fondazione  IRCCS  San  Gerardo  dei  Tintori,  l’ASST Lecco,  l’ASST Melegnano  e  Martesana,
l’ASST Pavia e l’ASST Ovest Milanese inviando deleghe e propri fabbisogni, agli atti istruttori, per
l’esperimento di procedura aperta in forma aggregata;

CONSIDERATO che:
- l’art. 58, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 prevede che “Per garantire la effettiva partecipazione
delle micro, delle piccole e delle medie imprese, anche di prossimità, gli appalti sono suddivisi in
lotti  funzionali,  prestazionali  o  quantitativi  in  conformità  alle  categorie  o  specializzazioni  nel
settore dei lavori, servizi e forniture”;
- l’art. 3, comma 1, lett. s) dell’All. I.1, del citato Decreto definisce “lotto funzionale uno specifico
oggetto d’appalto da aggiudicare anche con separata autonoma procedura, ovvero parti  di  un
lavoro o servizio la cui progettazione e realizzazione sia tale da assicurarne funzionalità, fruibilità
e fattibilità indipendentemente dalla realizzazione delle altre parti”;

RITENUTO  pertanto opportuno, nel rispetto della su citata normativa e in relazione ai  diversi
contenuti  del  capitolato,  suddividere  la  procedura  in  n.  43  lotti  funzionali,  aggiudicabili
separatamente e per i quali, negli atti di gara, sarà prevista la possibilità di presentare offerta per
uno o più lotti; 

RITENUTO altresì opportuno, in considerazione dell’importo stimato, indire una procedura di gara
aperta aggregata, ai sensi degli artt. 14 e 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per l’affidamento
della fornitura di “Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà ed. 2” suddivisa in n. 43
(quarantatrè) lotti aggiudicabili separatamente, come dettagliato nella tabella “All. A”, allegata al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale  occorrenti all’ASST della Brianza in
qualità di capofila e alla Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, all’ASST Lecco, all’ASST
Melegnano e Martesana, all’ASST Pavia e all’ASST Ovest Milanese in qualità di mandanti, per la
durata di n. 48 mesi, con opzione di proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi prevista dall’art. 120
c. 10 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e di proroga tecnica per 6 mesi, con il criterio di cui all’art
108 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023, ossia a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, rispetto ai criteri descritti  in dettaglio
negli atti di gara, attribuendo 40 punti alla qualità e 60 punti al prezzo, per un totale complessivo a
base di gara non superabile pari ad € 6.759.508,80 IVA al 22% esclusa;

PRECISATO che:
-  la  procedura  in  oggetto,  svolta  in  forma  aggregata,  originerà  distinti  rapporti  contrattuali  tra
l’aggiudicatario e le Aziende partecipanti;
- l’importo complessivo presunto della fornitura, suddiviso in n. 43 (quarantatrè) lotti, riferito ai soli
48 mesi di durata certa della fornitura è di € 6.759.508,80 iva esclusa e che la spesa imputabile a

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



questa ASST € 2.975.416,32 iva al 22% esclusa mentre l’importo imputabile a ciascuna Azienda
Aggregata è così ripartito:
- Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 2.194.655,60 iva al 22% esclusa
- ASST Lecco: € 479.029,96 iva al 22% esclusa;
- ASST Pavia: € 570.401,84 iva al 22% esclusa;
- ASST Melegnano e della Martesana: € 287.645,32 iva al 22% esclusa;
- ASST Ovest Milanese: € 252.359,76 iva al 22% esclusa;

DATO ATTO  che,  in ottemperanza a quanto disposto dalla normativa nazionale e regionale in
materia anche di contenimento della spesa, dalle Regole di Sistema 2024 e dalla Legge Regionale n.
33/2007, l’intera procedura verrà svolta in via telematica tramite la piattaforma Sintel;

RILEVATO  che  gli  atti  di  gara,  elaborati  dalla  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato  -
Economato) prevedono tra l’altro:
- apposita clausola di salvaguardia per la quale - in caso di attivazione di convenzione, da parte di
Consip e/o ARIA, avente medesimo oggetto della procedura in argomento – è facoltà delle Stazioni
Appaltanti, per l’intera durata di esecuzione del contratto, verificare la congruità economica dello
stesso, e recedere unilateralmente dal contratto ove l’Appaltatore non sia in grado di migliorare il
corrispettivo richiesto, rispetto alle quotazioni della convenzione ARIA e/o Consip;
- la previsione di apporre modifiche al contratto durante il suo periodo di efficacia, in conformità a
quanto stabilito dall'art. 120 del D.Lgs. n. 36/2023 e secondo le modalità, natura e portata delle
modifiche stesse, come definite nel dettaglio negli atti di gara;

PRECISATO che l’oggetto della procedura in argomento non rientra tra le categorie di cui all’art. 1
del  D.P.C.M.  dell’11  luglio  2018  -  Individuazione  delle  categorie  merceologiche,  ai  sensi
dell’articolo 9, comma 3, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni,
dalla legge 23 luglio 2014, n. 89;

CONSIDERATO che con successivi provvedimenti saranno nominati la Commissione Giudicatrice
deputata  ai  sensi  dell’art.  93  del  D.Lgs  n.  36/2023  alla  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed
economiche e i D.E.C., di cui all’art. 114 e dell’All. II.14 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento
aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura
di beni e servizi, approvato con Delibera n. 870 del 26.10.2022;

PRECISATO che:
- in tema di pubblicità verranno osservate le norme comunitarie e nazionali vigenti;
-  l’indicenda procedura dovrà essere conclusa nel rispetto dei tempi declinati all’Allegato I.3 del
D.Lgs. n. 36/2023;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento discendono oneri complessivamente
stimati, per l’ASST Brianza, in € 3.630.007,91 iva inclusa al 22%;

TENUTO CONTO  che il Decreto della Presidenza n. 20032 del 18/12/2024 avente ad oggetto
"Assegnazione a favore delle  ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo,  AREU e
Agenzia di Controllo del Sistema Sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al finanziamento
di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2025." ha testualmente precisato che "le assegnazioni
disposte con il presente provvedimento potranno essere aggiornate per tenere conto degli effetti

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



economici:
• delle possibili modifiche ed integrazioni alle determinazioni della Giunta regionale in ordine alla
gestione  del  Servizio  Sanitario  e  Sociosanitario  per  l’esercizio  2025,  anche  ad  avvenuta
approvazione  del  riparto  nazionale  delle  disponibilità  definitive  del  Fondo Sanitario  per  l’anno
2025;
• dell’andamento dei ricavi e dei costi rappresentati dalle aziende sanitarie pubbliche in sede di
redazione delle certificazioni economiche trimestrali 2025;
• delle attività di verifica e chiusura delle posizioni creditorie/debitorie pregresse verso la Regione
ed Intercompany, così come indicato nell’allegato 2 della DGR n. 7758/2022"

ATTESO che i DEC monitoreranno nel prossimo periodo l’andamento della spesa affinché possano
essere  garantiti  sia  lo  svolgimento  dell’attività  che  i  vincoli  di  Bilancio  richiesti  da  Regione
Lombardia.;

POSTO quanto sopra si attesta la regolarità economico-patrimoniale;

VISTA la  proposta  n.  94/2025  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato
Economato), con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011,
conservata agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di dare avvio alla procedura di gara aperta aggregata, da espletarsi ai sensi degli artt. 14 e 71 del
D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per l’affidamento  della fornitura di “Materiale di consumo per
apparecchiature di proprietà ed. 2”, suddivisa in n. 43 lotti aggiudicabili separatamente,  come
dettagliato nella tabella “All. A”, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale  occorrente all’ASST della Brianza in qualità di capofila e alla Fondazione IRCCS
San Gerardo dei Tintori, all’ASST Lecco, all’ASST Pavia, all’ASST Melegnano e Martesana, e
all’ASST Ovest Milanese in qualità  di  mandanti,  per  la  durata  di   48 mesi,  con opzione di
proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi prevista dall’art. 120 c. 10 del D. Lgs. 31 marzo 2023,
n. 36 e di proroga tecnica per 6 mesi;

2. di  dare  atto  che,  per  la  natura e  l’oggetto  dell’appalto,  il  criterio  dell’aggiudicazione che si
intende adottare  è  quello  di  cui  all’art  108 comma 4 del  D.Lgs.  n.  36/2023,  ossia  a  favore
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto
qualità/prezzo, rispetto ai criteri descritti in dettaglio negli atti di gara, attribuendo 40 punti alla
qualità e 60 punti al prezzo, per un importo complessivo presunto a base di gara non superabile
pari ad € 6.759.508,80 IVA al 4% esclusa, per l’intera durata contrattuale certa di 48 mesi;

3. di precisare che:
- la procedura in oggetto, svolta in forma aggregata, originerà distinti rapporti contrattuali tra
l’aggiudicatario e le Aziende partecipanti;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- l’importo complessivo presunto della fornitura, suddiviso in n. 43 (quarantatrè) lotti, riferito ai
soli  48  mesi  di  durata  certa  della  fornitura  è  di  €  6.759.508,80 iva  esclusa  e  che  la  spesa
imputabile a questa ASST € 2.975.416,32 iva esclusa mentre l’importo imputabile a ciascuna
Azienda Aggregata è così ripartito:
 Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 2.194.655,60 iva al 22% esclusa;
 ASST Lecco: € 479.029,96 iva al 22% esclusa;
 ASST Pavia: € 570.401,84 iva al 22% esclusa;
 ASST Melegnano e della Martesana: € 287.645,32 iva al 22% esclusa;
 ASST Ovest Milanese: € 252.359,76 iva al 22% esclusa;

4. di approvare gli atti di gara elaborati dalla S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato – Economato);

5. di  stabilire  che,  in  ottemperanza a  quanto disposto  dalla  normativa nazionale e  regionale in
materia  anche  di  contenimento  della  spesa,  dalle  Regole  di  Sistema  2024  e  dalla  Legge
Regionale n. 33/2007, l’intera procedura verrà svolta in via telematica tramite la piattaforma
Sintel;

6. di  dare atto che,  in tema di pubblicità  del  bando,  saranno osservate le norme comunitarie  e
nazionali vigenti in materia;

7. di dare atto inoltre, che gli atti di gara, elaborati dalla S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato
Economato) prevedono tra l’altro:

 apposita clausola di salvaguardia per la quale - in caso di attivazione di convenzione, da
parte  di  Consip  e/o  ARIA, avente  medesimo oggetto  della  procedura  in  argomento  –  è
facoltà delle Stazioni Appaltanti, per l’intera durata di esecuzione del contratto, verificare la
congruità economica dello stesso, e recedere unilateralmente dal contratto ove l’Appaltatore
non  sia  in  grado  di  migliorare  il  corrispettivo  richiesto,  rispetto  alle  quotazioni  della
convenzione ARIA e/o Consip;

 la  previsione  di  apporre  modifiche  al  contratto  durante  il  suo  periodo  di  efficacia,  in
conformità  a  quanto stabilito  dall'art.  120 del  D.Lgs.  n.  36/2023 e secondo le  modalità,
natura e portata delle modifiche stesse, come definite nel dettaglio negli atti di gara;

8. di demandare a successivi provvedimenti la nomina della Commissione Giudicatrice deputata ai
sensi dell’art. 93 del D.Lgs n. 36/2023 alla valutazione delle offerte tecniche ed economiche e la
nomina del D.E.C., di cui all’art. 114 e dell’All. II.14 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento
aziendale per la disciplina delle  competenze del RUP e del  DEC in relazione ai  contratti  di
fornitura di beni e servizi, approvato con Delibera n. 870 del 26.10.2022;

9. di  dare  atto  che  dall’adozione  presente  provvedimento  discendono  oneri  complessivamente
stimati, per l’ASST Brianza, in € 3.630.007,91 iva inclusa al 22%, da imputarsi come segue:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2025 2026 2027 2028 2029
SAN FAU 2710600006 DISP. MED. DA SOMM., PREL.,RACC.-CND:A ======== € 67.628,87 € 405.773,22 € 405.773,22 € 405.773,22 € 338.144,35
SAN FAU 2710600007 DISP.MED. CHIR. MINI-INV., ELETTROCHIR.-CND:K ======== € 14.172,33 € 85.034,00 € 85.034,00 € 85.034,00 € 70.861,67
SAN FAU 2710600021 DISP.MED. VARI-CND:V ======== € 503,25 € 3.019,50 € 3.019,50 € 3.019,50 € 2.516,25
SAN FAU 2710600018 DISP.MED.APPARATO UROGEN.-CND:U ======== € 3.546,67 € 21.280,07 € 21.280,07 € 21.280,07 € 17.733,40
SAN FAU 2710500005 DISP. X APPAR. CARDIOCIRC.-CND:C ======== € 23.119,00 € 138.714,00 € 138.714,00 € 138.714,00 € 115.595,00
SAN FAU 2710600017 DISP.MED.APPARATO RESP./ANEST.-CND:R ======== € 739,62 € 4.437,75 € 4.437,75 € 4.437,75 € 3.698,12
SAN FAU 2710300002 DISP.MED.: MAT.DIAGNOSTICI-CND:Z ======== € 298,90 € 1.793,40 € 1.793,40 € 1.793,40 € 1.494,50
SAN FAU 2710600014 DISP.MED.APPARATO GASTROINT.-CND:G ======== € 549,00 € 3.294,00 € 3.294,00 € 3.294,00 € 2.745,00
SAN FAU 2710600015 DISP.MED.SIST. NERVOSO/MIDOLLARE-CND:N ======== € 439,20 € 2.635,20 € 2.635,20 € 2.635,20 € 2.196,00
SAN APP 2710500005 DISP. X APPAR. CARDIOCIRC.-CND:C ======== € 10.692,48 € 64.154,92 € 64.154,92 € 64.154,92 € 53.462,43
SAN APP 2710100025 ALTRI BENI/PROD. SANIT. (PROD.SENZA REPERT. E/O CND) ======== € 2.357,46 € 14.144,80 € 14.144,80 € 14.144,80 € 11.787,33
SAN APP 2710600017 DISP.MED.APPARATO RESP./ANEST.-CND:R ======== € 2.080,09 € 12.480,36 € 12.480,36 € 12.480,36 € 10.400,30
SAN APP 2710300002 DISP.MED.: MAT.DIAGNOSTICI-CND:Z ======== € 20.465,60 € 122.793,61 € 122.793,61 € 122.793,61 € 102.328,00
SAN APP 2710600014 DISP.MED.APPARATO GASTROINT.-CND:G ======== € 4.657,85 € 27.947,15 € 27.947,15 € 27.947,15 € 23.289,30

Totale € 151.250,32 € 907.501,98 € 907.501,98 € 907.501,98 € 756.251,65

Importo (IVA inclusa)

10. di  procedere  ad  accantonare  la  quota  per  incentivi  alle  funzioni  tecniche,  come  di  seguito
esplicitata,  calcolata sulla base degli indirizzi regionali recepiti nel “Regolamento aziendale per
l’applicazione dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (ora art. 45 del D. Lgs 36/2023) –
Incentivi per funzioni tecniche – per l’acquisizione di beni e servizi” approvato con Delibera n.
854  del  26.10.2022  e  confermati  nella  D.G.R.  n.  XII/1827  del  31.01.2024  recante
“Determinazioni  in  ordine  agli  indirizzi  di  programmazione  del  SSR  per  l’anno  2024”  –
cosiddette Regole di Sistema 2024 e ammontante complessivamente a € 12.071,48 di cui:
per quota del 20% - € 2.414,30
per quota dell’80 % - € 9.657,18
che saranno suddivisi nelle fasi della procedura di gara nel seguente modo:
Fase 1 – Programmazione € 112,00 
Fase 2 – Affidamento € 8.929,18
Fase 3 – Esecuzione € 616,00 (dall’anno 2025 all’anno 2029)
dando  altresì,  atto  che  le  suddette  quote  sono  suscettibili  di  variazioni  in  ragione  del  dato
consolidato e validato da Regione Lombardia in sede di assegnazione del fondo nell’anno di
riferimento  e  delle  fattispecie  di  risparmio/economie  di  cui  all’art.  9  del  Regolamento  in
argomento;

11. di  demandare  al  R.U.P.,  Dott..Alberto  Mottadelli,  Direttore  f.f.  della  S.C.  Gestione  Acquisti
(Provveditorato-Economato), in coerenza con quanto disposto al punto 1., art. 4 del Regolamento
di  cui  al  precedente punto,  l’adozione di  apposito  atto  con il  quale  individuare i  dipendenti
chiamati ad espletare il complesso delle attività che caratterizzano il processo di acquisizione,
oggetto del presente provvedimento, secondo i criteri disciplinati nel Regolamento stesso;

12. di disporre l’invio, da parte della Struttura proponente, della presente deliberazione alle Strutture
interessate;

13. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. l7 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33, come modificato
dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata
mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

14. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è il Dott.
Alberto Mottadelli – Direttore f.f. S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato Economato) e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione del presente provvedimento è la Dott.ssa Lucia

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Gallo Collaboratore Amministrativo, in servizio presso la medesima struttura.

I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto

Allegato A.pdf Tabella dei fabbisogni All. "A" 937d4af36d07be2a17514a5b8dd759ac68c783668674b89902e6da4b72074fda

Il Direttore Generale 
         Dr. Carlo Alberto Tersalvi

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2025-02-18T14:26:06+0100
	CARLO ALBERTO PAOLO TERSALVI 41e1047c6f2046a0f0eb840b9c6bf9db2c18fa9b


		2025-02-18T14:28:21+0100
	protocollo




